
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/949/

Código da publicação: 949

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 20:58:55

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
 Aquisição de pneus, câmaras de ar e materiais para manutenção da frota rodoviária do Fundo
Municipal de Saúde de Itaituba-PA. 
Resumo:
                                                                                         PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024-PE.
                                                                                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2024.
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e materiais para manutenção da frota rodoviária do
Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
 24/06/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/949/pnbspaquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-materiais-para-manutencao-da-frota-rodoviaria-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-panbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

18/07/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/07/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

18/07/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

12/06/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/06/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/06/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

12/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/06/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

12/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/06/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240133/2024 W. M. L... 09/07/2024 09/07/2025 R$ 299.127,14 Visualizar

20240132/2024 ACB ACI... 09/07/2024 09/07/2025 R$ 213.178,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c9f6e9681dd2987c3215214b6d6994c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d869005a31e4cd6ebd90227741457fc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/021935b4e8173a363a864063a1eb5a53.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66a2673c25516e365bdda949821fc6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b84c150170e8f497adb9792e8159244c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ec7c2a8c31ad0bead584261100fe28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732f659dc60df44c9034424e0405d8d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3213c40671a7f937e78f83d01ea075e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8710a9464734ee941db4ed2a4f503f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e13c71498071c8168f3fc447833ecc4a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/796ae982ed9d658c9e6ebedf355b1e47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1514
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1515

